cornes Normannorum, laudavit et propriæ manus sigillo confirmavit. 

Signum Willelmi, comitis Normanniæ. Signum Willelmi, filii Osberni, 

de quo erat beneûcium. Signum Willelmi de Ou. Signum Rogerii de 

Bello Monte. Signum Stigandi de mes Odon. Interfuerunt et alii testes : 

Signum Witberti dei Puiz. Signum Turstini, filii Wigrini. Signum 

Normanni delPieidiz. Ex nostris: Signum Ricardi, fratris Hermodi. Signum 

Heddonis de Chenean. Signum Hunfredi, filii Ricardi. Signum Gulberti, 

cujus est donatio. Signum Croct. Signum Erciiembaldi 1. 

y ii. 

Dei omnipotentis disponentegratia, Rotbertus, cornes de Ou2 * *, et 

Beatrix, conjux ejus, annuentibus fdiis suis, dederunt Sanctæ Trini- 

tati jure hereditario silvam de Spinei et ea quæ ad ipsam silvam per¬ 

tinent, pro salute animarum suarum et omnium parentum suorum, 

acceptis tamen ab abbate Isemberto et monachis ejus sexaginta li- 

bris denariorum. Huj us silvæ donationi annuit Willelmus, cornes 

Normanniæ, et suæ auctoritatis signo corroboravit coram optimati- 

bus suis in capitulo Sancti Audoeni, tempore quo discordia cepit 

inter ipsum et Henricum , regem Francorum 5. 

Signum Willelmi , ducis Normannorum. Signum Rotberti , comitis de 

Ou, cujus est donatio. Signum Rogerii de Bello Monte. Signum Rogerii 

de Monte Gomeri. Signum Willelmi, filii Osberni. Signum Rodülfi, ca- 

merarii*. Ex parte Rotberti, comitis, testes : Signum Goisfredi, filii 

Osberni de Ou. Signum Ansfredi, fratris ejus. Signum Widonis, filii 

Amalrici. Signum Rainaldi deSancto Martino. Signum Osberti de Alberti 

Villa. Signum Rainoardi, forestarii. Ex parte nostra : Signum Gonfredi. 

Signum Isnelli, pistoris. Signum Rodülfi, sartoris. Signum Ricardi, 

filii Normanni. Signum Ricardi de Drincurt. Signum Bernardi , filii 

Hermeri. 

1 Croco et Ercbembaldus, fratres Gul- 

berli donatoris. 

2 Robertus, tertius filius Willelmi Au- 

gensis et Lezelinæ. 

Willelmus de Arcbis contra Willel- 

mum Notlium arma movens, ad partes 

suas Henricum, regem Francorum , ad- 

duxerat. 

4 Rodulfus de Tancardi Villa, magister 

aulæ Willelmi ducis. 
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VIII. 

In Dei nomine, notum sit omnibus christianæ fidei cultoribus, 

presentibus scilicet et futuris, quod Gozelinus vicecomes, fundator 

nostri cœnobii, Sanctæ scilicet Trinitatis, quod situm est in Roto- 

magensi Monte, dédit, donavit et tradidit nobis quodcumque possi- 

debat in valle Wathenensi, suas scilicet vineas et coemptionem om¬